
— 10925 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118

Za³¹cznik nr 3
do Regulaminu

ZASADY KORZYSTANIA Z SZATNI, SPRZÊTU I INNYCH URZ¥DZEÑ SPORTOWYCH

Poz. 1918, 1919

1. Szatnie zawodników od momentu otrzymania klucza od
Administratora s¹ pod wy³¹cznym nadzorem trenera lub
innej wyznaczonej przez organizatora osoby (imiê i nazwi-
sko, adres zamieszkania, numer tel. Kontaktowego).

2. Po zakoñczeniu zajêæ (meczu ligowego, turnieju lub impre-
zy) organizator (trener lub inna osoba odpowiedzialna) jest
zobowi¹zana zg³osiæ szatniê do odbioru Administratorowi
(szatnie musz¹ byæ wysprz¹tane, pod³oga umyta, urz¹dze-
nia sanitarne wyczyszczone).

3. Wszelkie szkody powsta³e z winy organizatora zajêæ lub
imprezy musz¹ zostaæ przez niego usuniête.

4. Administrator nie ponosi odpowiedzialno�ci za stan tech-
niczny i bezpieczeñstwo sprzêtu i urz¹dzeñ sportowych nie
stanowi¹cych jego w³asno�ci.

5. Za korzystanie ze sprzêtu i urz¹dzeñ sportowych odpowie-
dzialno�æ ponosz¹ u¿ytkownicy obiektu, którzy s¹ zobo-
wi¹zani do stosowania urz¹dzeñ i sprzêtu spe³niaj¹cego
warunki bezpieczeñstwa. Ciê¿ki sprzêt sportowy, ruchomy
(np. bramki treningowe) powinien byæ bezwzglêdnie za-
mocowany do pod³o¿a. Nie wolno go pozostawiæ bez
zamocowañ równie¿ po zajêciach.

6. Ka¿dy u¿ytkownik obiektu sportowego prowadzi w³asn¹,
odrêbn¹ gospodarkê swoim sprzêtem i materia³ami uzu-
pe³niaj¹cymi, niezbêdnymi do realizacji dyscyplin sporto-
wych, którymi siê zajmuje (bramki treningowe, pi³ki, siatki,
s³upki itp.)

1919

UCHWA£A Nr XXV/113/2009 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie: ustanowienia herbu, flagi i pieczêci Gminy Doruchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 3 ust. 1 do 3 ustawy
z dnia 21-12-1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.U. z 1978
r. Nr 31, poz. 130 z poz. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii
Ministra Spraw Wewnêtrznych i Administracji Rada Gminy
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustanawia siê herb Gminy Doruchów, której wzór
stanowi za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y.

§2. Ustanawia siê flagê Gminy Doruchów, której wzór
stanowi za³¹cznik nr 2,3,4 do uchwa³y.

§3. Ustanawia siê pieczêæ Gminy Doruchów, której wzór
stanowi za³¹cznik nr 5 do uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Joanna Blew¹ska



— 10926 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 Poz. 1919



— 10927 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 Poz. 1919



— 10928 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 Poz. 1919



— 10929 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 Poz. 1919



— 10930 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 Poz. 1919


